
2025年7月15日（火）18:30-20:30

共催：市原市医師会

座長

日時

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 教授

配信

※Web参加申込の場合、登録いただいたメールアドレスに視聴URLを
送付させていただきます。

※開催1週間・1日・1時間前にリマインドメールが送付されます

演者

第3回ちば地域医療連携講演会
ーこれからの医療にもとめられるものー

グロービス経営大学院 教授

演者

座長

千葉ろうさい病院 院長特別補佐・整形外科 副部長

・当日はご施設名、ご芳名の記録を行わせて頂きます。いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する 情報提供のために利
用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・日本医師会生涯教育単位 2.0単位取得できます【CC10：チーム医療（1単位）、CC12 :地域医療（1単位）】
※生涯教育単位ご希望の場合、Web講演会事前登録フォームに「ご施設名」「お名前」のご入力が必要です。
※市原市医師会員以外で生涯教育単位希望の場合、「医籍登録番号」「生年月日」が必要です。

・会場参加の場合でも、お弁当、交通費のご用意がございませんのでご了承ください。
・お車でお越しの際は、案内状裏面記載のペリエホール提携駐車場をご利用ください（提携駐車場以外ご利用の場合、駐車料金のお支払いはできません。）

会場：ペリエホール Room C（45席）

ハイブリッド・Zoomウェビナー

・事前登録制
・現地参加は事前登録順（先着45名）
・駐車場代は参加者ご負担となります。

千葉大学医学部附属病院
副病院長・病院経営管理学研究センター長 特任教授

参加（視聴）のお申込方法

ご視聴、参加ご希望の際は、左記二次元コードを読み取り
頂くか下記URLよりお申込ください。

※会場設営の都合、「 現地参加 」ご希望の場合も、
事前登録をお願い申し上げます。

第一三共株式会社 西森睦哲
yoshitaka.nishimori@daiichisankyo.com

お問い合わせ先

千葉市中央区新千葉1-1-1ペリエ千葉7階
TEL：043-445-8300

井上 貴裕 先生

大鳥 精司 先生

田久保 善彦 先生

守屋 拓朗 先生

https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=35801&o=3327

mailto:yoshitaka.nishimori@daiichisankyo.com
https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=35801&o=3327


・駐車場代は参加者ご負担となります
・ペリエ提携駐車ご利用の際は、会場に駐車券を
お持ち下さい（2時間迄無料）



【Web講演会詳細ページから】

▼新規会員登録・ログイン

エリアWeb講演会申し込み方法

【Web講演会一覧ページから】

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらか
ら

✓ 案内状から、講演会の詳細や問い合わせ先をご確認いただけます
✓ 講演会前日の17時、当日の1時間前に視聴ページのURLを記載したメールを送付させていただきます

『視聴する』ボタンを
クリック

Zoom画面がブラウ
ザで立ち上がり講演

会を
ご視聴いただけます

『参加』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック


